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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 636231 LUCARINI LUCIA1 GRUPPO SPORTIVO VIGILI DEL FUOCO FIAMM20/05/98

 636233 ARPINO GIULIA2 CLUB SCHERMA ROMA04/11/99

 644013 ROTILI CLAUDIA3 CHAMP  - NAPOLI31/05/00

 637948 DALLA VECCHIA BEATRICE4 CHAMP  - NAPOLI02/02/99

 637669 CECERE GRETA5 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE24/11/00

 638981 GIOVANNELLI VALLY6 FRASCATI SCHERMA18/08/01

 647751 GUARINO EMMA7 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI16/03/02

 626704 PARAGALLO AURORA8 CLUB SCHERMA ROMA01/06/98

 639980 TARICCO BENEDETTA9 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA01/10/01

 649435 CARELLA GAIA PIA10 CHAMP  - NAPOLI12/10/02

 641947 ISEPPI FRANCESCA11 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA14/02/99

 629677 PALUMBO MARIA CHIARA12 FRASCATI SCHERMA21/01/99

 651077 PAGANO FUSCO CHIARA13 CLUB SCHERMA NAPOLI10/12/99

 644850 VESTIDELLO MADDALENA14 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB21/08/01

 654675 FUSETTI BENEDETTA15 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB27/05/02

 643154 MANFREDINI ALICE16 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA23/03/00

 644646 MANTEGNA SIRIA17 IL DISCOBOLO SCIACCA19/01/98

 632347 MAZZAROTTO LIVIA18 CLUB SCHERMA ROMA11/04/00

 641938 FERRARI LUDOVICA19 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA30/09/99

 632600 DI CARLO ALESSIA20 CLUB SCHERMA ROMA24/04/01

 638835 MISURELLI ROSA CARMEN21 CLUB SCHERMA NAPOLI30/06/98

 627915 MICHELUCCI CAMILLA22 FIDES LIVORNO11/05/00

 674463 BONANNI FLAVIA23 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA29/03/00

 626793 RICCIO MATILDE24 CLUB SCHERMA TORINO08/07/00

 653604 VEZÙ GIOVANNA25 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB23/08/03

 658591 BURLI FRANCESCA26 FRASCATI SCHERMA21/06/03

 626783 LA BIANCA NICOLETTA27 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/06/98

 630084 BETTI VITTORIA28 PANARO MODENA28/05/00

 630766 MAMBRIONI CAMILLA29 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA27/05/99

 630921 MAZZANTI CECILIA30 PANARO MODENA08/03/98

 630862 BERTOLA LARA31 CLUB SCHERMA TORINO07/11/00

 620847 FREZZA LISA32 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA29/02/00

 645188 FANTOZZI ELENA33 FRASCATI SCHERMA08/03/00

 630117 MANCA LIVIA34 FRASCATI SCHERMA06/05/00

 644557 COTOLONI MARTINA35 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA22/11/02

 637924 SERAFINO SOPHIA36 CLUB SCHERMA TORINO25/03/00

 664639 DEL SAL LUCREZIA37 GEMINA SCHERMA22/02/03

 662084 PARMEGGIANI EUGENIA38 GEMINA SCHERMA05/12/02

 627433 TERRENI CONCETTA JULIA39 FIDES LIVORNO20/09/99

 651682 COLONNA MARGHERITA40 CLUB SCHERMA TORINO29/12/02

 627096 FAILLA CLAUDIA41 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ11/10/00
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ROTILI CLAUDI - NACHA (Pollena Trocchia)

BETTI VITTORI - MOPAN (Modena)

MISURELLI ROS - NACS (Napoli)

VESTIDELLO MA - PDPET (Padova)

MAZZAROTTO LI - RMCS (Roma)

GUARINO EMMA - TRCS (Terni)

FREZZA LISA - RMCAM (Roma)

TARICCO BENED - RMCAM (Roma)

ARPINO GIULIA - RMCS (Roma)

BERTOLA LARA - TOCS (Torino)

RICCIO MATILD - TOCS (Torino)

ISEPPI FRANCE - BOVIR (Bologna)

DI CARLO ALES - RMCS (Roma)

FUSETTI BENED - PDPET (Padova)

PARAGALLO AUR - RMCS (Roma)

MANTEGNA SIRI - AGSCI (Sciacca)

LUCARINI LUCI - RMVGF (Roma)

MAZZANTI CECI - MOPAN (Modena)

BONANNI FLAVI - RMCSA (Frascati)

PALUMBO MARIA - RMFRC (Frascati)

CARELLA GAIA  - NACHA (Pollena Trocchia)

VEZÙ GIOVANNA - PDPET (Padova)

LA BIANCA NIC - BOVIR (Bologna)

CECERE GRETA - TPSMA (Mazara del Vallo)

GIOVANNELLI V - RMFRC (Frascati)

BURLI FRANCES - RMFRC (Frascati)

MANFREDINI AL - LUPUL (Lucca)

FERRARI LUDOV - BOVIR (Bologna)

PAGANO FUSCO  - NACS (Napoli)

MICHELUCCI CA - LICS (Livorno)

MAMBRIONI CAM - BOVIR (Bologna)

DALLA VECCHIA - NACHA (Pollena Trocchia)
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P.Blu 10:20-GUARNERI P.

P.Blu 10:30-COSTANZO V.

P.Gialla 10:20-GALLO M.
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ROTILI CLAUDIA-NACHA (Pollena Trocchia)

-

 0

 0
ROTILI CLAUDIA-NACHA (Pollena Trocchia)F  1
P.

 33

 32

BETTI VITTORIA-MOPAN (Modena)

DEL SAL LUCREZIA-UDGEM (San Giorgio di Nogaro)

 15

 13
BETTI VITTORIA-MOPAN (Modena)F  2
P.  9:50FAUGIANA GASPARE MARCELLO (FIS)Verde

 17

 48

MISURELLI ROSA CARMEN-NACS (Napoli)

-

 0

 0
MISURELLI ROSA CARMEN-NACS (Napoli)F  3
P.
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-

VESTIDELLO MADDALENA-PDPET (Padova)

 0

 0
VESTIDELLO MADDALENA-PDPET (Padova)F  4
P.
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 56

MAZZAROTTO LIVIA-RMCS (Roma)

-

 0

 0
MAZZAROTTO LIVIA-RMCS (Roma)F  5
P.

 41

 24

FAILLA CLAUDIA-CZLMT (Lamezia Terme)

GUARINO EMMA-TRCS (Terni)

 2

 15
GUARINO EMMA-TRCS (Terni)F  6
P. 10:00GUARNERI PAOLA (FIS)Verde

 25

 40

FANTOZZI ELENA-RMFRC (Frascati)

FREZZA LISA-RMCAM (Roma)

 13

 15
FREZZA LISA-RMCAM (Roma)F  7
P.  9:50MURACA MARCO (FIS)Rossa

 57
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-

TARICCO BENEDETTA-RMCAM (Roma)

 0

 0
TARICCO BENEDETTA-RMCAM (Roma)F  8
P.
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ARPINO GIULIA-RMCS (Roma)

-

 0

 0
ARPINO GIULIA-RMCS (Roma)F  9
P.

 37

 28

BERTOLA LARA-TOCS (Torino)

MANCA LIVIA-RMFRC (Frascati)

 15

 11
BERTOLA LARA-TOCS (Torino)F  10
P. 10:00COSTANZO GIANMARCO (FIS)Rossa

 21
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RICCIO MATILDE-TOCS (Torino)

-

 0

 0
RICCIO MATILDE-TOCS (Torino)F  11
P.
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-

ISEPPI FRANCESCA-BOVIR (Bologna)

 0

 0
ISEPPI FRANCESCA-BOVIR (Bologna)F  12
P.

 13
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DI CARLO ALESSIA-RMCS (Roma)

-

 0

 0
DI CARLO ALESSIA-RMCS (Roma)F  13
P.
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 20

-

FUSETTI BENEDETTA-PDPET (Padova)

 0

 0
FUSETTI BENEDETTA-PDPET (Padova)F  14
P.
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 36

PARAGALLO AURORA-RMCS (Roma)

PARMEGGIANI EUGENIA-UDGEM (San Giorgio di Nogaro)

 15

 10
PARAGALLO AURORA-RMCS (Roma)F  15
P.  9:50BUCCA EMANUELE (FIS)Blu

 61

 4

-

MANTEGNA SIRIA-AGSCI (Sciacca)

 0

 0
MANTEGNA SIRIA-AGSCI (Sciacca)F  16
P.
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LUCARINI LUCIA-RMVGF (Roma)

-

 0

 0
LUCARINI LUCIA-RMVGF (Roma)F  17
P.
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MAZZANTI CECILIA-MOPAN (Modena)

COTOLONI MARTINA-RMCSA (Frascati)

 15

 12
MAZZANTI CECILIA-MOPAN (Modena)F  18
P. 10:00COSTANZO VINCENZO JR (FIS)Blu
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BONANNI FLAVIA-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
BONANNI FLAVIA-RMCSA (Frascati)F  19
P.

 51

 14

-

PALUMBO MARIA CHIARA-RMFRC (Frascati)

 0

 0
PALUMBO MARIA CHIARA-RMFRC (Frascati)F  20
P.

 11
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CARELLA GAIA PIA-NACHA (Pollena Trocchia)

-

 0

 0
CARELLA GAIA PIA-NACHA (Pollena Trocchia)F  21
P.

 43

 22

-

VEZÙ GIOVANNA-PDPET (Padova)

 0

 0
VEZÙ GIOVANNA-PDPET (Padova)F  22
P.

 27

 38

LA BIANCA NICOLETTA-BOVIR (Bologna)

TERRENI CONCETTA JULIA-LICS (Livorno)

 15

 2
LA BIANCA NICOLETTA-BOVIR (Bologna)F  23
P.  9:50FOSCHINI GABRIELE (FIS)Gialla

 59

 6

-

CECERE GRETA-TPSMA (Mazara del Vallo)

 0

 0
CECERE GRETA-TPSMA (Mazara del Vallo)F  24
P.

 7

 58

GIOVANNELLI VALLY-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
GIOVANNELLI VALLY-RMFRC (Frascati)F  25
P.

 39

 26

COLONNA MARGHERITA-TOCS (Torino)

BURLI FRANCESCA-RMFRC (Frascati)

 3

 15
BURLI FRANCESCA-RMFRC (Frascati)F  26
P. 10:00SAVIOZZI TOMMASO (FIS)Gialla

 23

 42

MANFREDINI ALICE-LUPUL (Lucca)

-

 0

 0
MANFREDINI ALICE-LUPUL (Lucca)F  27
P.

 55

 10

-

FERRARI LUDOVICA-BOVIR (Bologna)

 0

 0
FERRARI LUDOVICA-BOVIR (Bologna)F  28
P.

 15

 50

PAGANO FUSCO CHIARA-NACS (Napoli)

-

 0

 0
PAGANO FUSCO CHIARA-NACS (Napoli)F  29
P.

 47

 18

-

MICHELUCCI CAMILLA-LICS (Livorno)

 0

 0
MICHELUCCI CAMILLA-LICS (Livorno)F  30
P.

 31

 34

SERAFINO SOPHIA-TOCS (Torino)

MAMBRIONI CAMILLA-BOVIR (Bologna)

 9

 15
MAMBRIONI CAMILLA-BOVIR (Bologna)F  31
P.  9:50MICHELOTTO MARCO (PDCUS)5

 63

 2

-

DALLA VECCHIA BEATRICE-NACHA (Pollena Trocchia)

 0

 0
DALLA VECCHIA BEATRICE-NACHA (Pollena Trocchia)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  41Girone

 644013 ROTILI CLAUDIA NACHA Qualificata 1,00  23  30  7 1 1  5

 637948 DALLA VECCHIA BEATRICE NACHA Qualificata 1,00  22  30  8 2 2  3

 636231 LUCARINI LUCIA RMVGF Qualificata 1,00  21  30  9 3 3  1

 644646 MANTEGNA SIRIA AGSCI Qualificata 1,00  16  25  9 4 4  6

 636233 ARPINO GIULIA RMCS Qualificata 0,83  19  28  9 5 5  2

 637669 CECERE GRETA TPSMA Qualificata 0,83  15  26  11 6 6  1

 638981 GIOVANNELLI VALLY RMFRC Qualificata 0,83  12  25  13 7 7  2

 639980 TARICCO BENEDETTA RMCAM Qualificata 0,83  11  26  15 8 8  5

 632347 MAZZAROTTO LIVIA RMCS Qualificata 0,80  9  22  13 9 9  6

 641938 FERRARI LUDOVICA BOVIR Qualificata 0,67  7  25  18 10 10  4

 649435 CARELLA GAIA PIA NACHA Qualificata 0,67  6  25  19 11 11  4

 641947 ISEPPI FRANCESCA BOVIR Qualificata 0,67  6  20  14 12 12  2

 632600 DI CARLO ALESSIA RMCS Qualificata 0,67  3  25  22 13 13  4

 629677 PALUMBO MARIA CHIARA RMFRC Qualificata 0,67  2  25  23 14 14  4

 644850 VESTIDELLO MADDALENA PDPET Qualificata 0,67  2  23  21 15 15  1

 651077 PAGANO FUSCO CHIARA NACS Qualificata 0,67  2  23  21 15  3

 638835 MISURELLI ROSA CARMEN NACS Qualificata 0,67  0  23  23 17 17  2

 627915 MICHELUCCI CAMILLA LICS Qualificata 0,60  3  19  16 18 18  6

 674463 BONANNI FLAVIA RMCSA Qualificata 0,50  3  24  21 19 19  4

 626793 RICCIO MATILDE TOCS Qualificata 0,50 -1  22  23 20 20  5

 654675 FUSETTI BENEDETTA PDPET Qualificata 0,50 -1  22  23 20  3

 653604 VEZÙ GIOVANNA PDPET Qualificata 0,50 -2  20  22 22 22  5

 643154 MANFREDINI ALICE LUPUL Qualificata 0,50 -5  19  24 23 23  3

 647751 GUARINO EMMA TRCS Qualificata 0,40 -5  15  20 24 24  6

 645188 FANTOZZI ELENA RMFRC Qualificata 0,33 -2  24  26 25 25  1

 658591 BURLI FRANCESCA RMFRC Qualificata 0,33 -2  22  24 26 26  3

 626783 LA BIANCA NICOLETTA BOVIR Qualificata 0,33 -5  20  25 27 27  3

 630117 MANCA LIVIA RMFRC Qualificata 0,33 -6  19  25 28 28  5

 626704 PARAGALLO AURORA RMCS Qualificata 0,33 -6  18  24 29 29  5

 644557 COTOLONI MARTINA RMCSA Qualificata 0,33 -7  20  27 30 30  2

 637924 SERAFINO SOPHIA TOCS Qualificata 0,33 -10  15  25 31 31  1

 664639 DEL SAL LUCREZIA UDGEM Qualificata 0,20 -17  7  24 32 32  6

 630084 BETTI VITTORIA MOPAN Qualificata 0,17 -5  21  26 33 33  4

 630766 MAMBRIONI CAMILLA BOVIR Qualificata 0,17 -9  18  27 34 34  1

 630921 MAZZANTI CECILIA MOPAN Qualificata 0,17 -11  16  27 35 35  3

 662084 PARMEGGIANI EUGENIA UDGEM Qualificata 0,17 -14  15  29 36 36  2

 630862 BERTOLA LARA TOCS Qualificata 0,17 -16  13  29 37 37  4

 627433 TERRENI CONCETTA JULIA LICS Qualificata 0,17 -17  11  28 38 38  1

 651682 COLONNA MARGHERITA TOCS Qualificata 0,00 -6  19  25 39 39  6

 620847 FREZZA LISA RMCAM Qualificata 0,00 -16  14  30 40 40  2

 627096 FAILLA CLAUDIA CZLMT Qualificata 0,00 -19  11  30 41 41  5
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MAMBRIONI CAMILLA 630766 4 3 V 2 1 3  0,170 -9  18BOVIR

 2 VESTIDELLO MADDALENA 644850 V V V 0 3 V  0,670  2  23PDPET

 3 TERRENI CONCETTA JULIA 627433 V 1 1 1 0 3  0,170 -17  11LICS

 4 SERAFINO SOPHIA 637924 2 2 V 0 1 V  0,330 -10  15TOCS

 5 CECERE GRETA 637669 V V V V 1 V  0,830  15  26TPSMA

 6 LUCARINI LUCIA 636231 V V V V V V  1,000  21  30RMVGF

 7 FANTOZZI ELENA 645188 V 4 V 4 3 3  0,330 -2  24RMFRC

 2Girone N.

 1 GIOVANNELLI VALLY 638981 0 V V V V V  0,830  12  25RMFRC

 2 ARPINO GIULIA 636233 V V 3 V V V  0,830  19  28RMCS

 3 FREZZA LISA 620847 1 1 4 0 4 4  0,000 -16  14RMCAM

 4 MISURELLI ROSA CARMEN 638835 2 V V 1 V V  0,670  0  23NACS

 5 ISEPPI FRANCESCA 641947 0 0 V V V V  0,670  6  20BOVIR

 6 COTOLONI MARTINA 644557 2 2 V 3 3 V  0,330 -7  20RMCSA

 7 PARMEGGIANI EUGENIA 662084 3 1 V 3 0 3  0,170 -14  15UDGEM

 3Girone N.

 1 MANFREDINI ALICE 643154 V 1 3 V 0 V  0,500 -5  19LUPUL

 2 MAZZANTI CECILIA 630921 3 3 4 0 1 V  0,170 -11  16MOPAN

 3 FUSETTI BENEDETTA 654675 V V 2 V 2 3  0,500 -1  22PDPET

 4 PAGANO FUSCO CHIARA 651077 V V V V 1 2  0,670  2  23NACS

 5 BURLI FRANCESCA 658591 4 V 4 2 2 V  0,330 -2  22RMFRC

 6 DALLA VECCHIA BEATRICE 637948 V V V V V V  1,000  22  30NACHA

 7 LA BIANCA NICOLETTA 626783 2 2 V V 4 2  0,330 -5  20BOVIR

 4Girone N.

 1 PALUMBO MARIA CHIARA 629677 4 V 1 V V V  0,670  2  25RMFRC

 2 DI CARLO ALESSIA 632600 V V V 1 4 V  0,670  3  25RMCS

 3 BETTI VITTORIA 630084 3 3 3 3 V 4  0,170 -5  21MOPAN

 4 FERRARI LUDOVICA 641938 V 4 V V 1 V  0,670  7  25BOVIR

 5 CARELLA GAIA PIA 649435 4 V V 1 V V  0,670  6  25NACHA

 6 BONANNI FLAVIA 674463 4 V 1 V 4 V  0,500  3  24RMCSA

 7 BERTOLA LARA 630862 2 1 V 3 1 1  0,170 -16  13TOCS
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 RICCIO MATILDE 626793 4 2 V V 1 V  0,500 -1  22TOCS

 2 TARICCO BENEDETTA 639980 V 1 V V V V  0,830  11  26RMCAM

 3 ROTILI CLAUDIA 644013 V V V V V V  1,000  23  30NACHA

 4 MANCA LIVIA 630117 1 3 3 V 2 V  0,330 -6  19RMFRC

 5 PARAGALLO AURORA 626704 3 2 1 2 V V  0,330 -6  18RMCS

 6 VEZÙ GIOVANNA 653604 V 1 0 V 4 V  0,500 -2  20PDPET

 7 FAILLA CLAUDIA 627096 4 0 0 3 0 4  0,000 -19  11CZLMT

 6Girone N.

 1 COLONNA MARGHERITA 651682 4 4 3 4 4  0,000 -6  19TOCS

 2 GUARINO EMMA 647751 V 2 1 V 2  0,400 -5  15TRCS

 3 MICHELUCCI CAMILLA 627915 V V 2 V 2  0,600  3  19LICS

 4 MANTEGNA SIRIA 644646 V V V V V  1,000  16  25AGSCI

 5 DEL SAL LUCREZIA 664639 V 1 0 1 0  0,200 -17  7UDGEM

 6 MAZZAROTTO LIVIA 632347 V V V 2 V  0,800  9  22RMCS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LUCARINI LUCIA 20/05/98  636231 11 RMVGFSI

ARPINO GIULIA 04/11/99  636233 22 RMCSSI

DALLA VECCHIA BEATRICE 02/02/99  637948 33 NACHASI

DI CARLO ALESSIA 24/04/01  632600 44 RMCSSI

TARICCO BENEDETTA 01/10/01  639980 55 RMCAMSI

MANTEGNA SIRIA 19/01/98  644646 66 AGSCISI

MAZZAROTTO LIVIA 11/04/00  632347 77 RMCSSI

ROTILI CLAUDIA 31/05/00  644013 88 NACHASI

PALUMBO MARIA CHIARA 21/01/99  629677 99 RMFRCSI

PAGANO FUSCO CHIARA 10/12/99  651077 1010 NACSSI

GIOVANNELLI VALLY 18/08/01  638981 1111 RMFRCSI

CECERE GRETA 24/11/00  637669 1212 TPSMASI

VESTIDELLO MADDALENA 21/08/01  644850 1313 PDPETSI

ISEPPI FRANCESCA 14/02/99  641947 1414 BOVIRSI

FUSETTI BENEDETTA 27/05/02  654675 1515 PDPETSI

MANCA LIVIA 06/05/00  630117 1616 RMFRCSI

PARAGALLO AURORA 01/06/98  626704 1717 RMCSSI

CARELLA GAIA PIA 12/10/02  649435 1818 NACHASI

DEL SAL LUCREZIA 22/02/03  664639 1919 UDGEMSI

GUARINO EMMA 16/03/02  647751 2020 TRCSSI

FERRARI LUDOVICA 30/09/99  641938 2221 BOVIRSI

BURLI FRANCESCA 21/06/03  658591 2322 RMFRCSI

COTOLONI MARTINA 22/11/02  644557 2523 RMCSASI

MAMBRIONI CAMILLA 27/05/99  630766 2624 BOVIRSI

SERAFINO SOPHIA 25/03/00  637924 2725 TOCSSI

LA BIANCA NICOLETTA 22/06/98  626783 2826 BOVIRSI

BONANNI FLAVIA 29/03/00  674463 3027 RMCSASI

PARMEGGIANI EUGENIA 05/12/02  662084 3128 UDGEMSI

RICCIO MATILDE 08/07/00  626793 3229 TOCSSI

MICHELUCCI CAMILLA 11/05/00  627915 3330 LICSSI

COLONNA MARGHERITA 29/12/02  651682 3431 TOCSSI

VEZÙ GIOVANNA 23/08/03  653604 3532 PDPETSI

BETTI VITTORIA 28/05/00  630084 3633 MOPANSI

MISURELLI ROSA CARMEN 30/06/98  638835 3934 NACSSI

MAZZANTI CECILIA 08/03/98  630921 4735 MOPANSI

TERRENI CONCETTA JULIA 20/09/99  627433 5336 LICSSI

FANTOZZI ELENA 08/03/00  645188 5937 RMFRCSI

FREZZA LISA 29/02/00  620847 6138 RMCAMSI

MANFREDINI ALICE 23/03/00  643154 6739 LUPULSI

FAILLA CLAUDIA 11/10/00  627096 11040 CZLMTSI

BERTOLA LARA 07/11/00  630862 9.99941 TOCSSI
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Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MANTEGNA SIRIA 19/01/98 644646  6AGSCI-IL DISCOBOLO SCIACCA SI

FERRARI LUDOVICA 30/09/99 641938  22BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

ISEPPI FRANCESCA 14/02/99 641947  14SI

LA BIANCA NICOLETTA 22/06/98 626783  28SI

MAMBRIONI CAMILLA 27/05/99 630766  26SI

FAILLA CLAUDIA 11/10/00 627096  110CZLMT-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ SI

MICHELUCCI CAMILLA 11/05/00 627915  33LICS-FIDES LIVORNO SI

TERRENI CONCETTA JULI 20/09/99 627433  53SI

MANFREDINI ALICE 23/03/00 643154  67LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

BETTI VITTORIA 28/05/00 630084  36MOPAN-PANARO MODENA SI

MAZZANTI CECILIA 08/03/98 630921  47SI

CARELLA GAIA PIA 12/10/02 649435  18NACHA-CHAMP  - NAPOLI SI

DALLA VECCHIA BEATRICE 02/02/99 637948  3SI

ROTILI CLAUDIA 31/05/00 644013  8SI

MISURELLI ROSA CARMEN 30/06/98 638835  39NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

PAGANO FUSCO CHIARA 10/12/99 651077  10SI

FUSETTI BENEDETTA 27/05/02 654675  15PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

VESTIDELLO MADDALENA 21/08/01 644850  13SI

VEZÙ GIOVANNA 23/08/03 653604  35SI

FREZZA LISA 29/02/00 620847  61RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

TARICCO BENEDETTA 01/10/01 639980  5SI

BONANNI FLAVIA 29/03/00 674463  30RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

COTOLONI MARTINA 22/11/02 644557  25SI

ARPINO GIULIA 04/11/99 636233  2RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

DI CARLO ALESSIA 24/04/01 632600  4SI

MAZZAROTTO LIVIA 11/04/00 632347  7SI

PARAGALLO AURORA 01/06/98 626704  17SI

BURLI FRANCESCA 21/06/03 658591  23RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

FANTOZZI ELENA 08/03/00 645188  59SI

GIOVANNELLI VALLY 18/08/01 638981  11SI

MANCA LIVIA 06/05/00 630117  16SI

PALUMBO MARIA CHIARA 21/01/99 629677  9SI

LUCARINI LUCIA 20/05/98 636231  1RMVGF-GRUPPO SPORTIVO VIGILI DEL FUOCO FIAMME SI

BERTOLA LARA 07/11/00 630862  9.999TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

COLONNA MARGHERITA 29/12/02 651682  34SI

RICCIO MATILDE 08/07/00 626793  32SI

SERAFINO SOPHIA 25/03/00 637924  27SI

CECERE GRETA 24/11/00 637669  12TPSMA-CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE SI

GUARINO EMMA 16/03/02 647751  20TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

DEL SAL LUCREZIA 22/02/03 664639  19UDGEM-GEMINA SCHERMA SI

PARMEGGIANI EUGENIA 05/12/02 662084  31SI
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